
                                         
 

 

1 
 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 

 

 
Zápis z jednání komise 

    

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu - služby 

 
Zpracování projektové dokumentace „Lávka přes Stebenku“ 

 

Komise se sešla k jednání dne 18.04.2023 v MěÚ Turnov, ul. Antonína Dvořáka 335, 

ve 2. p. - kancelář pana starosty. Jednání bylo zahájeno v 11 hodin. 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke, starosta 

       Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku 

   Ing. arch. Zdeněk Bičík, referent majetkové správy 

    

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

https://zakazky.turnov.cz/ , a to dne 29.03.2023.  

 

Prostřednictvím profilu zadavatele byly osloveny níže uvedené firmy. 

 

Název IČO 

Nýdrle - projektová kancelář, spol. s r.o. 28474961 

Profes projekt, s.r.o., Turnov 46506942 

PROXIMA projekt, s.r.o. 28273231 

REINVEST spol. s r.o.   65410840 

BFB - studio, spol. s.r.o. 48535826 

Ing. arch. Václav Hájek 01597574 

Ing.arch. Vladimír Balda 72658550 

Ing. Jindřich Lechovský 49296990 

https://zakazky.turnov.cz/


2 
 

Project A Plus, s. r. o. 28828089 

terra florida,v.o.s. 27880770 

Projektový ateliér DAVID s.r.o. 27277577 

ŠONSKÝ architects s. r. o. 22802118 

AFRY CZ s.r.o. 45306605 

Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 64255611 

AND, spol. s r.o. 40767141 

architektonickakancelar.cz s.r.o. 02596016 

Atelier P.H.A.spol. s r.o.   49613936 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.   27466868 

F.E.D. s.r.o.   03994601 

Ing. Josef Samek   69840903 

IPOKa, s.r.o.   07837071 

Jiří Matějíček, ak. mal.   66432642 

M - PROJEKCE s.r.o.   05061415 

Pontex, spol. s r.o.   40763439 

 

Zadavatel obdržel v termínu do 18.04.2023 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím 
profilu zadavatele 4 nabídky: 

 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
Datum 
doručení 

Nabídková cena bez DPH/vč. DPH 

1. Pontex, spol. s r.o. 40763439 
12.4.2023 
15:59:55 

375.000 / 453.750 

2. MIDAKON s.r.o. 08927677 
17.4.2023 
09:19:58 

412.000 / 498.520 

3. 
Projektová kancelář 
VANER s.r.o. 

25458990 
18.4.2023 
06:38:36 

325.450 / 393.794,50 

4. 
OBJEKTOR ARCHI-
TEKTI s.r.o. 

08705895 
18.4.2023 
09:57:52 

436.000 / 527.560 

 

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Komise nejprve u nabídek zkontrolovala, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 

autentické a zda s datovými zprávami nebylo před jejich otevřením manipulováno. 

Nabídky jsou v pořádku doručeny. 

Komise se v rámci hodnocení nabídky zabývala výší nabídkové ceny ve vztahu 

k předmětu zakázky a zkoumala, zda účastník nepředložil mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídková cena účastníka odpovídá 

předpokládané ceně zakázky a nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

Pořadí nabídek dle nabídkové ceny: 



3 
 

 

U nabídky účastníka Projektová kancelář VANER s.r.o., IČ: 25458990, který předložil 

nabídkovou cenu 325.450 bez DPH, 393.794,50 Kč vč. DPH komise posoudila splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník splnil všechny podmínky zadávacího řízení, 

doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky byla dle rozpočtu 250.000 Kč bez DPH. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 18.04. 2023 v 11:30 hodin. 

 
 
Jména a podpisy členů komise: 
 
 

Ing. Tomáš Hocke    …………v.r.………….. 

 Mgr. Dagmar Šrytrová   …….……v.r.…………. 

 Ing. arch. Zdeněk Bičík   …….……v.r.………….   

Pořadí Účastník  IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH  

1. 
Projektová kancelář 
VANER s.r.o. 

25458990 325.450 / 393.794,50 

2. Pontex, spol. s r.o. 40763439 375.000 / 453.750 

3. MIDAKON s.r.o. 08927677 412.000 / 498.520 

4. 
OBJEKTOR ARCHI-
TEKTI s.r.o. 

08705895 436.000 / 527.560 


